
記 

 
平成２９年１１月２８日 

 

（公社）京都府宅地建物取引業協会 第三支部 

 支 部 長    田 中 利 樹 
                                    執 行 部 一 同 

 

平成３０年 第三支部 新年 祝賀会のご案内 
 

初冬の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は支部事業に多大なるご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 
さて、新年大祝賀会を開催いたします。 
今年１月の大祝賀会では、ご出席いただいた会員の皆様から、「とても美味しかった！！」と

の感想をたくさんいただきましたが、今回は更に美味しくお召し上がりいただけるよう検討を重
ね、下記のメニューをご用意いたしました。 
今年も京都ブライトンホテル様に於きまして、皆様とご一緒に、盛大に、華やかに、楽しいひ

とときを過ごしたいと思います。多くの方々のご出席をぜひお待ちしております。 
尚、準備の都合上、出欠のご回答を１２月２２日（金）までに支部合同事務所へＦＡＸ（０７５

－４１７－０００８）いただきますよう、お願い申し上げます。 
   

                                       

 
 

 

 
 

 
１. 日 時  平成３０年１月１６日（火）     

受付：午後６時～   

開宴：午後６時３０分～ 

２. 会 場  京都ブライトンホテル １階 「慶祥の間」 
京都市上京区新町通中立売（御所西）  
☎ 075-441-4411（代表） 

３. 会 費   ７，０００円(２人目からも７，０００円)      

 
 
 

第三支部 新年 祝賀会に 
 

 

【商    号】                         

【参加者名】  

                        代表者・従業員                           代表者・従業員 

                      代表者・従業員                           代表者・従業員 

                      代表者・従業員                          代表者・従業員  

□出席します（   名）  □欠席します 

 

※１月１２日（金）以降のキャンセルについては会費を徴収させていただきます。
あしからずご了承ください。 

 

会 員 各 位 

 

今回の目標は参加者 

１５０名突破！！ 

よろしくお願いいたします。 

 

  

空前絶後の

の 
 


